

#### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंघान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



## प्रेस विज्ञित

# आरडीएसओ द्वारा 'रन फॉर युनिटी' का आयोजन

राष्ट्र की एकता, अखंडता और सुरक्षा को बनाए रखने और नागरिकों के बीच इस संदेश को फैलाने के उद्देश्य से सरदार वल्लभभाई पटेल की जयंती (31.10.24) के उपलक्ष्य में आरडीएसओ में राष्ट्रीय एकता दिवस (राष्ट्रीय एकता दिवस) मनाया जा रहा है।

इस अवसर पर, राष्ट्रीय एकता का संदेश फैलाने और आधुनिक भारत के निर्माण में सरदार पटेल के शानदार योगदान के बारे में जागरूकता फैलाने के लिए खेल संघ/आरडीएसओ द्वारा दिनांक 29.10.2024 को आरडीएसओ के अधिकारियों और कर्मचारियों की सहभागिता के साथ 'रन फॉर यूनिटी' का आयोजन किया गया। श्री ए.एम. रिजवी, एडीजी/आरडीएसओ ने कार्यक्रम का हरी झंडी दिखाकर उद्घाटन किया।

श्री पी.एस. शमी, महानिदेशक (विशेष) वीडी, श्री राजीव कुमार, ईडी/स्टोर, श्री पी.के. पांडे, अध्यक्ष खेल संघ/आरडीएसओ, श्री शमीम अहमद, ईडी/प्रशासन, अन्य वरिष्ठ अधिकारी और कर्मचारी भी इस अवसर पर उपस्थित रहे एवं उन्होंने भी इस कार्यक्रम में सिक्रय रूप से भाग

सं पीआर/पब्लिसिटी/24/77

दिनांक: 29.10.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को फोटोग्राफ सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

29/10/2024

कृते कार्यकारी निदेशक /प्रशासन

सेवा में .

संपादक



#### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंघान अभिकल्प और मानक संगठन लंबनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



### **Press Release**

#### RDSO organised 'Run for Unity'

Rashtriya Ekta Diwas (National Unity Day) is being observed in RDSO to commemorate the birth anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel (31.10.24) with the aim of maintaining the unity, integrity and security of the nation and spreading this message among the citizens.

On this occasion, a 'Run for Unity' involving officers and employees of RDSO was organised by the Sports Association/RDSO on 29.10.2024 to spread the massage of national unity and awareness about Sardar Patel's stellar contribution to the building of modern India. Shri A. M. Rizvi, ADG/RDSO flagged of the event.

Shri P.S. Shami, DG (Spl) VD, Shri Rajeev kumar, ED/Store, Shri P.K. Pandey, President Sports Association/RDSO, Shri Shamim Ahmad, ED/Admin., other senior officers and employees of RDSO were also present also actively participated in this event.

No.PR/ Publicity/24/77

Dt. 29.10.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

For Executive Director/ Admin

To, The Editor,